
料金表／レンタルコート ［2024年度］ミズノスポーツプラザ 舞洲

ご利用料金 〈一般のお客様〉ご利用料金 〈会員様〉

コートのご予約方法

4,400円

6,600円

5,500円

7,700円

5,500円

7,700円

330円

1,650円

3,630円

3,630円

3,080円

5,500円

5,500円

3,696円

6,050円

6,050円

1,980円

3,993円

3,993円

7,700円

8,800円

8,800円

ミズノスポーツプラザ舞洲 WEB申込

https://labola.jp/r/shop/3104/calendar_week/
ご利用
予定日

テニス フットサル キャンセル料
無 料4日前まで 8日前まで

3日前～前日まで 7日前～3日前まで 利用料金の50％
当日 2日前～当日 利用料金の100％

●コートのご予約はWEBにて受付いたします。 ●コートのキャンセルについては所定のキャンセル料が発生する場合がございます。

三井住友銀行　大阪本店営業部　普通預金　6774940「美津濃(株)舞洲テニス」

キャンセル料のお支払いは、受付にキャンセル該当日～1週間以内にお越しいただくか、
下記口座にお振込みください。

●雨天時のキャンセルは無料となります。（ご利用開始時間の2時間前より可能です。）
●ご利用途中での降雨の場合は、開始30分を過ぎましたらご利用料金をいただき
　ます。（毎時00～30分までの雨天時は無料。30分以降は1時間分のご利用料金
　をいただきます。）
●ご利用途中で雷・または各種警報が発令された場合は、コートのご利用をお断り
　する場合がございます。（その他天災等、お客様に危険が生じると当施設が判断
　した場合もお断りする場合がございます。）

【一般のお客様・会員様】
※表示価格は税込価格となります。
※1コート・1時間当たりの料金となります。
※ご予約は1時間単位、00分～での承りとなります。
※ご利用に際しては必ず事前予約が必要です。

【会員様】
※ご利用に際しては必ず事前予約が必要です。
　会員様のご予約は60日前より受付いたします。
※フットサルコートは、会員様のみ2面同時利用で割引がございます。
※企業・サークル活動などで年間優先予約も可能な、優待回数券サービスも
　ございます。

区分

平日

10：00～
18：00

18：00～
22：00

終日

有効期限はございません

10：00～
18：00

1面

2面

1面

2面

1面

2面

18：00～
22：00

終日

10：00～
18：00

18：00～
22：00

終日

10：00～
18：00

18：00～
22：00

終日

土日祝

平日

土日祝

登録料（会員カード発行代）

時間帯 時間帯屋内
テニスコート

屋外
テニスコート フットサルコート 区分 時間帯 時間帯屋内

テニスコート
屋外

テニスコート
フットサル
コート

※雨天時のご利用・キャンセルに関しましては、屋内テニスコートは除きます。

※価格変更に伴い、キャンペーン価格等も変更になります。価格に関しては、別紙資料をご確認ください。



ミズノスポーツプラザ 舞洲 料金表／レンタル用品・駐車場 ［2024年度］

レンタル用品ご利用料金

施設ご利用時の注意事項（利用規約）

お問い合わせ

●当規約は予告なく変更する場合がございます。この場合のご利用条件は変更後の規約に準じます。
●ご利用の際は、スポーツウェア・シューズの着用をお願いいたします。
●テニスコートご利用時はテニスシューズの着用をお願いいたします。
●フットサルコートご利用時はポイントのついたスパイクシューズはご利用いただけません。
　（トレーニングシューズは可）
●コート内での飲食は禁止です。
●アルコール類の施設内への持込み、飲酒後のコート利用はお控えください。
●当施設は全面禁煙となっておりますのでご了承ください。（法令により、屋外での喫煙も禁じ
　られております）
●コート外でのボールの使用は禁止となります。
●ご利用終了後、他のお客様のご迷惑となる為、コートの入れ替わりは速やかにお願いいたします。
●ご利用後はネット・ベンチ・フットサルゴール等を元の位置にお戻しいただくよう、ご協力お願いいたします。

550円

1,100円

0円

６00円
※表示価格は税込価格となります。
※レンタル用品を紛失・破損された場合は弁償いただく場合がございます。
※フットサルコートご利用チームにはボール2球とビブス5枚を無料レンタルさせていただきます。（追加の場合は追加料金が発生いたします。）
※レンタル用品の数・サイズには限りがございますのでご了承ください。
※自動球出し機は1時間当たりの料金となります。（コート代は別途料金が発生いたします。）

駐車場ご利用料金

※24時間出庫可能です。（入庫は5:00～23:00まで、最大料金1,200円）
※当施設内「ミズノスポーツプラザ専用駐車場」をご利用ください。
※会員登録をされた方は、当施設専用駐車場をご利用の場合に限り、駐車料金が無料となります。
※当施設専用駐車場満車の場合は、他の駐車場をご利用ください。その際は有料となりますので、予めご了承ください。
※専用駐車場以外の割引サービスは、一切ございませんので予めご了承ください。

レンタルシューズ・ラケット・
各種ボール（テニス：1篭／フットサル：1球）

入庫後
30分まで

入庫後
30分～2時間

900円

1,000円

入庫後
2時間～4時間

入庫後
4時間～6時間テニスコート用 自動球出し機

●トイレ・更衣室はクラブハウス内にございます。
●貴重品はお客様の責任の下で管理をお願いいたします。（万一、盗難・紛失された場合でも当
　施設は一切の責任を負いません）
●料金のお支払いについては代表者の方がクラブハウス受付にお越しください。
●駐車券の割引処理（会員様のみ）もクラブハウス受付にて行います。
●お支払いは事前支払い制となります。ご利用開始時間までに受付にてお支払いください。
●お支払いは、「現金」「クレジットカード（VISA/mastercard/AMERICAN EXPRESS）」
　「PayPay」がご利用いただけます。
●当施設ではご利用にあたってスポーツ障害保険に加入しておりません。予めご了承ください。

ミズノスポーツプラザ 舞洲
TEL/06-6460-9711 FAX/06-6460-9733

〒554-0042 大阪府大阪市此花区北港緑地2-3-125

MAIL /maishima@mizuno.co.jp

〈営業時間〉平日／10：00～22：00、土日祝／8：00～22：00 〈休館日〉お盆・年末年始 ※休館日は施設HPにて告知させていただきます。


